
役員就任のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 9月 29日開催の弊社第 24回定時株主総会および取締役会において役員の 

選任を行い、下記のとおり就任いたしました。 

つきましては、新たな経営体制の下、皆様のご期待に添えますよう努力してまいります 

ので、何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。               敬具 

 

 2020 年 9 月 

 

代表取締役社長 野 坂 信 嘉 

 

 

記 

 

会社における地位 氏   名 

取締役社長（代表取締役） 野 坂  信 嘉 

専務取締役営業本部長（代表取締役） 野 坂  俊 彰 

取締役管理本部長 安 嶋  一 

取 締 役 天 谷  暢 男 

取 締 役 服 部  宏 和 

取 締 役   田 中   保 

取 締 役   八 木 信 二 郎 

常 勤 監 査 役 天 谷  康 宏 

監 査 役 青 崎  健 二 

監 査 役 辰 巳  泰 壽 

監 査 役 竹 内  直 人 

 尚、取締役 大村幸史氏は 2020年 9月 29日をもって退任いたしました。 

以 上 


